
Herre! Förlåt mig min synd, min okunskap och mina
övertramp i allt jag gör, och det du vet mer om än

jag. Allah! Förlåt mig mina synder, både de jag
begått medvetet och omedvetet, då jag har varit

allvarlig eller har skämtat – allt detta har jag begått.
Allah! Förlåt mig det jag har gjort i det förgångna
och det jag kommer att göra i framtiden, det jag

gjort i hemlighet och det jag gjort öppet. Du är den
som låter vissa gå före och du är den som låter

andra komma efter, och du har makt över allting

Abu Musa (må Allah vara nöjd med honom) berättade att profeten صلى الله عليه وسلم brukade säga denna
åkallan: "Herre! Förlåt mig min synd, min okunskap och mina övertramp i allt jag gör,

och det du vet mer om än jag. Allah! Förlåt mig mina synder, både de jag begått
medvetet och omedvetet, då jag har varit allvarlig eller har skämtat – allt detta har jag
begått. Allah! Förlåt mig det jag har gjort i det förgångna och det jag kommer att göra i
framtiden, det jag gjort i hemlighet och det jag gjort öppet. Du är den som låter vissa gå

före och du är den som låter andra komma efter, och du har makt över allting."
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Från de omfattande åkallelser  som profeten صلى الله عليه وسلم brukade be med är:  "Herre!  Förlåt  mig mina
synder" – alla synder, oavsett deras natur, "min okunskap" – detta syftar på handlingar som
utförs av ignorans. "Minq övertramp i allt jag gör" – att gå över gränserna, antingen genom
att överdriva eller genom att vara vårdslös i handlingar. "Och det du vet mer om än jag" –
detta visar att människan kan ha brister och synder hon själv har glömt, men som Allah vet.
"Allah! Förlåt mig mina synder, både de jag begått medvetet och omedvetet" – det jag
avsiktligt gjort vetandes att det faktiskt är en synd. "Då jag har varit  allvarlig eller har
skämtat " – det jag gjort skämtandes och även i stunder av allvar. "Allt detta har jag begått"
– jag har kombinerat de synder och brister som har nämnts. "Allah! Förlåt mig det jag har
gjort i det förgångna", tidigare, "och det jag kommer att göra i framtiden", det som väntar.
"Det jag gjort i hemlighet" och dolt, "och det jag gjort öppet", och visat. "Du är den som låter
vissa gå före och du är den som låter andra komma efter" – Allah ger vissa företräde i att få
tillgång till din nåd genom att ge dem framgången att utföra det som behagar dig. Du håller

https://sunnah.global/hadeeth/


tillbaka andra genom att överlämna dem till sig själva. Ingen kan ge företräde till den du har
hållit tillbaka, och ingen kan hålla tillbaka den du har gett företräde i olika sammanhang.
"Och du  har  makt  över  allting"  –  Det  är  en  bekräftelse  på  Allahs  absoluta  makt  över
skapelsen och att han gör vad han vill.
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